АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022г.                             с. Нижнекаменка                                            № 14

О назначении публичных слушаний по проекту
Устава  муниципального образования
Нижнекаменский  сельсовет Алтайского района
Алтайского края

                 С целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту Устава муниципального образования Нижнекаменский сельсовет,    в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнекаменский сельсовет, Положением о порядке проведения Публичных слушаний в муниципальном образовании Нижнекаменский  сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Подготовить и провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Нижнекаменский сельсовет Алтайского района Алтайского края, 24 марта 2022 года в 10-00 часов в с. Нижнекаменка, в здании Администрации Нижнекаменского сельсовета.
	2. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Устава муниципального образования Нижнекаменский сельсовет:
- разместить информацию на информационном стенде Администрации сельсовета;
- разместить информацию на официальном сайте Администрации Алтайского района в разделе «Нижнекаменский сельсовет».
	3. Заключение о результатах публичных слушаний подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации сельсовета и на  официальном сайте Администрации Алтайского района в разделе «Нижнекаменский сельсовет».
	4.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Нижнекаменского сельсовета                                           М.В.Аносова